2
2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2026г. № 269
            с. Еткуль
Об условиях приватизации муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 28.06.2017 г. № 261 (с изменениями № 105 от 31.03.2021 г.), в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Еткульского муниципального округа на 2026-2028 годы, утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального округа от 10.12.2025 г. № 114 (с изменениями № 164 от 28.01.2026г.),
администрация Еткульского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить условия приватизации объекта муниципальной собственности – легковой автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55, год выпуска 2013, идентификационный номер (VIN) X9L212300D0491979, модель, № двигателя 2123, 0517068, цвет кузова – темно-синий металлик, государственный регистрационный знак А551СМ174:
1) способ приватизации – аукцион;
2) форма аукциона - открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества;
3) начальная цена аукциона определена в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и составляет 193166 (сто девяносто три тысячи сто шестьдесят шесть) рублей 67 копеек (в том числе НДС);
4) сумма задатка для участия в аукционе: в размере 10 % начальной цены – 19316 (девятнадцать тысяч триста шестнадцать) рублей 67 копеек;
5) шаг аукциона: в размере 1 % начальной цены – 1931 (одна тысяча девятьсот тридцать один) рубль 67 копеек.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Еткульского муниципального округа Попову Е.В.
Глава Еткульского
муниципального округа                                                                  Ю.В. Кузьменков
PAGE